CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N° /2023
(Do Sr. Túlio Gadêlha)

Requer a retirada de assinatura de

coautoria do PL 2.936/2022.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a retirada de minha assinatura de coautoria do

Projeto de Lei 2.936/2022 que regulamenta as atividades de indígenas nas ações de gestão

ambiental e territorial em terras indígenas.

Sala das Sessões, de de 2023.

Deputado Túlio Gadêlha
REDE/PE

*C
D2

30
50

27
98

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Túlio Gadêlha
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230502798100

RE
Q

 n
.2

99
6/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

09
/2

02
3

20
:4

9:
22

.6
83

 -
M

ES
A